
Rada obce Vřesina schválila: 

- znění a vyhlášení výběrového řízení na úpravu povrchu lesní komunikace směr Hať. 

- společnost Ing. Václav Černý, Nová 1036/8, 184 00 Praha 8 – Dolní Chabry, IČ: 71672753 pro realizaci 
dětského hřiště na koupališti v rámci akce Areál koupaliště v novém hávu. 

- firmu Projekt 2010, s.r.o., Ruská 43, 703 00 Ostrava – Vítkovice, IČ: 48391531 realizátorem akce Studie 
odkanalizování obce Vřesina 2020. 

- Zásady zřizování školské rady při základní škole zřizované obcí Vřesina. 

- uzavření smlouvy o zřízení služebností s Ing. Jaromírem Klimešem, Na Louky 81/17, 746 01 Opava – 
Zlatníky pro pozemek parc. č. 33/2. 

- prodej permanentek a dárkových poukazů v rámci služeb tělocvičny Vřesina. 
 
- přijetí několika dotací, které přiblíží paní starostka. 

- nákup schodolezu do ZŠ Vřesina. 

- firmy na realizaci projektu „Areál koupaliště v novém hávu.“ 

- podání žádosti o dotaci na akci „Do všech pater bez problémů“ do programu Podpora obnovy 
a rozvoje venkova Moravskoslezského kraje 2021. 

- rozpočet a střednědobý výhled ZŠ a MŠ Vřesina. 

- odměny členů JSDH Vřesina, pracovníků obce, ředitelky školy za rok 2020. 

 

Rada obce Vřesina řešila a řeší 

- projektovou dokumentaci parkoviště u kostela. 

- projektovou dokumentaci úpravy 2. NP budovy obecního úřadu. 

- projektovou dokumentaci na rekonstrukci elektroinstalace v budově ZŠ. 

- parkování na ulicích a parkoviště v obci. 

- rozpočet obce Vřesina na rok 2021. 

 

 

Rada obce Vřesina jmenovala členy školské rady při ZŠ Vřesina za zástupce zřizovatele pana Radka 
Kupku a JUDr. Aleše Klecha, LL.M. 

Rada obce Vřesina úzce spolupracuje s ředitelkou ZŠ Vřesina. 

 

 


